
 Ziņas zemniekiem par mutes 
un nagu sērgas izplatības 
novēršanu.

2. Ipp.

Lai p iep ild ā s , la i ienāk d iena logā, 
la i e ja m  tum su nom etuši nost, 
a r  tīru  sird i un a r  tīrām  rokām  
ikviens uz savu augšām celšanos! 
/O. Lisovska/

Priecīgas Lieldienas salaspiliešiem vēl Salaspils 
pilsētas domes priekšsēdētājs Juris PUTNIŅŠ

aktuā li

Par apkures sezonas beigām
Tiek plānots, ka 17. aprīlī siltuma padeve tiks pārtraukta mājām, 

kurām nav uzstādīti siltumskaitītāji, ja lieldienās saglabāsies silti laika 
apstākļi. Tā informēja p/u Salaspils siltums  direktors Genādijs Volodins. 
Savukārt mājām ar īstum a skaitītājiem ir tiesības pašām samazināt 
siltuma patēriņu, un to veic katra nama energopārvaldnieks.

Domes sēdē, 18. aprīlī, deputāti izskatīs priekšlikumu par karstā 
ūdens padevi vasarā. Ja tiks pieņemts apstiprinošs lēmums, tad siltais 
ūdens vasaras periodā salaspiliešiem būs, ja ne, siltā ūdens padeve šinī 
sezonā ilgs līdz 1. maijam. Pašlaik p/u Salaspils siltums ir samazinājis 
siltumnesēja temperatūru līdz 64 - 65 grādiem, kas, pēc uzņēmuma 
direktora vārdiem, ir pietiekami karstā ūdens sagatavošanai.

G. Volodins informēja, ka pagājušajā nedēļas nogalē notika 27 namu 
energopārvaldnieku apmācības kursi kvalifikācijas celšanā. Pēc svēt
kiem viņi iegūs apliecības un būs pilntiesīgi veikt savus darba pienā
kumus.

Inga KRUSTA

autobiogrāfijas
Vārds, uzvārds: R u d ī t e  

Ķ ik u s t e .
Amats: Salaspils pilsētas ar 

lauku teritoriju domes deputāte, 
Teritoriālās attīstības un plānošanas 
nodaļas vadītāja.

Dzimšanas datums un vieta: 
1951. gada 18. novembris, Sabile.

Izglītība:
1968. g. pabeigta Doles pamat

skola;
1970. g. pabeigta Salaspils 1. vi

dusskola;
1972. g. pabeigts Vecbebru biš

kopības tehnikums;
1981. g. pabeigta Jelgavas 

Lauksaimniecības akadēmija - ap
gūta agronoma specialitāte;

pašlaik - Lauksaimniecības 
universitātes Humanitārais institūts, 
maģistrantūra - Sabiedrības pār
valde un socioloģija.

Darba pieredze:
1972. g. - Lauksaimniecības mi

nistrijas Biškopības pārvalde - biš

kopības agronome;
1980. g. - Lauksaimniecības mi

nistrijas Biškopības pārvalde - Rī
gas rajona biškopības agronome;

1987. g. - Rīgas rajona Agro
rūpnieciskā apvienība - vadošā 
agronome lopbarības ražošanā;

1992. g. - Rīgas rajona Lauk- 
sa im niecības konsultāciju birojs - 
lauksaimniecības konsultante;

1994. g. - Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome - Lauksaim
niecības nodaļas vadītāja;

1996. g. - Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome - Zemes ko
misijas priekšsēdētāja;

2000. g. augustā - Salaspils pil
sētas ar lauku teritoriju dome - 
Teritoriālās attīstības un plānošanas 
nodaļas vadītāja;

No 2000. g. novembra līdz 
2001. g. martam - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome - priekš
sēdētāja.

Deputāta pieredze:
Kopš 1994. g. Salaspils pilsētas 

ar lauku teritoriju dome.
Intereses un vērtības: vēsture, 

literatūra, klasiskā mūzika, daba, 
rokdarbi un draugi.

Rakstura īpašība, kas noderī
ga darbā: prasme kontaktēties ar 
cilvēkiem.

Ģimenes stāvoklis: šķīrusies, 
trīs bērni: Toms, Anna un Kaspars.

Vārds, uzvārds: G e n ā d i j s  
V o lo d in s .

Amats: Salaspils pilsētas ar lau- 
ku teritoriju domes deputāts un PU

gadskārtu svētki

Lieldienu pasākumi Salaspilī
Salaspils tirgū sestdien, 14. aprī lī, 

no plkst. 9:00 notiks Lieldienu 
gadatirgus:

-rūpniecības un pārtikas preces; 
-preces mājai un dārzam; 

-plašā izvēlē olas. 
Apmeklētājiem tiks piedāvātas 

šādas izklaides:
-konkurss par skaistāko olu, kurā 
varēs piedalīties ikviens ar mājās 

krāsoto un līdzpaņemto olu; 
-dažādu lietu izsole; 

-koncerts;
-šūpoles.

Aicināti visi pārdot un pirkt 
gribētāji.
XXX

Kā tradīcija ik gadu Lieldienu 
lustes tiek rīkotas Daugavas 

muzeja teritorijā, Doles salā. Arī  
šogad svētku pasākumi notiks 

divas dienas.
Pirmajās Lieldienās - svētdien, 15. 

aprīlī. Zaķīšu pirtiņā tiks 
sagatavoti (krāsoti un rotāti) 

Lieldienu zaķīši, kuri pēc tam 
dosies parādē pa parku. Kā 

vienmēr - tiks zīmētas olas un 
rīkots skaistāko olu zīmējumu 

konkurss, notiks ari olu ripināšana 
un šūpošanās (divas lielās šūpoles 
un vienas - bērniem), izbraucieni 

ar laivu, darbosies bufete. 
Pasākums ilgs no plkst. 11:00 līdz 

15:00, bet, ja būs labi laika 
apstākļi un daudz apmeklētāju, 

Daugavas muzejā varēs ciemoties 
līdz pat pīkst. 17:00

Otrajās Lieldienās - pirmdien, 16. 
aprī lī, apmeklētājiem parkā būs 

pieejamas šūpoles.
Muzeja pastāvīgā un interaktīvā 
izstāde Upe man stāstu stāsta 

interesentiem būs apskatāma abās 
svētku dienās.

Ieejas biļete maksās 20 santīmu, 
brī va ieeja būs pirmskolas vecuma 
bērniem. Biļete derēs gan muzeja 

ekspozīcijas aplūkošanai, gan 
izklaidēm parkā.

Un neaizmirstiet paņemt līdzi 
krāsotās oliņas!

XXX

Salaspils Izstāžu zāles ekspozīcijā valda pavasara un Lieldienu noskaņas

Salaspils Evaņģēliski luteriskās 
draudzes Lieldienu dievkalpojums 

notiks 15. aprī lī plkst. 10:00. 
Piedalīsies k/n Rīgava jauktais 

koris.
XXX

Lieldienu dievkalpojumi Salaspils 
Romas katoļu baznīcā:

12. aprī lī - Lielā ceturtdiena - 
plkst. 18:00 sv. Mise;

13. aprī lī - Lielā piektdiena - 
plkst. 15:00 Kristus Ciešanu

dievkal-pojums, baznīca atvērta 
visu dienu;

14. aprī lī - Lielā sestdiena - pīkst. 
18:00 Lieldienu vigīlijas diev
kalpojums, uguns, ūdens un

ēdienu svētīšana. Baznīca atvērta 
visu dienu;

15. aprī lī Kristus Augšāmcelšanās 
svētki - Lieldienas - plkst. 8:00 
Rezurekcija - procesija un sv.

Mise;
16. aprī lī - otrās Lieldienas - 

plkst. 11:00 sv. Mise.
XXX

Lieldienu svētkus svinēs arī k/n 
Enerģētiķis - 16. aprī lī pīkst. 

12:00 notiks pasākums Oliņ-boliņ, 
džimpā -rimpā. Paredzēts 

uzvedums Lieldienas truša 
Rūdolfa alā, spēles, rotaļas un 
pārsteigumi kopā ar trušiem un

zaķiem.
Līdzi jāņem raibas oliņas!

Ieeja brīva.
XXX

Līdz 21. aprī lim Salaspils Izstāžu 
zālē apskatāma izstāde Asni: profe
sionālas tekstilmākslinieces Kristī
nes Otersones tekstīlijas un Silvijas 
Zinčenko vadītās floristikas skolas 
astoņu dalībnieku veidotās kom
pozīcijas.

K. Otersonei šī ir otrā personāl
izstāde. Māksliniece ir Latvijas Tek
stilmākslas asociācijas biedre, un 
septiņu gadu laikā viņas darbi tikuši 
izstādīti 12 reižu, bijuši arī Nor
vēģijā un Ķīnā, reprezentējot Lat
vijas tēlu ārzemēs.

Paredzams, ka vasarā pasākumu 
Rīga 800 ietvaros K. Otersones dar
bi būs skatāmi arī Eiropas tekstil
mākslas izstādē Tradicionālais un 
laikmetīgais izstāžu zālē Arsenāls, 
jo Rīga šogad izvēlēta par tek
stilmākslas galvaspilsētu.

Salaspilī apskatāmie mākslinieces 
darbi tapuši Latvijas Mākslas aka
dēmijas studiju laikā. Tiem rak- 
sturiga filosofiska tematika, kas lie
liski saskan ar floristikas pavasara 
un Lieldienu garā veidotajām kom
pozīcijām.

Sagatavoja Inga KRUSTA

autobiogrāfijas
BO Salaspils siltums direktors.

Dzimšanas datums un vieta: 
1960. gada 26. decembris, Gulbene.

Izglītība:
1977. g. pabeigta Aizkraukles 1. 

vidusskola;
1987. g. pabeigts Rīgas Poli

tehniskais institūts (vakara nodaļa) 
- apgūta inženierceltnieka speci
alitāte (rūpniecības un civilā celt
niecība).

Darba pieredze:
1977. g. - Rīgas TEC 2 - atslēdz

nieks;

1987. g. - Rīgas TEC 2- direk
tora vietnieks;

kopš 1997. g. aprīļa - PU BO 
Salaspils siltums direktors.

Deputāta pieredze:
1991. -1993. g. - Salaspils cie

ma padome.
Intereses un vērtības: medī

bas, ģimene.
Rakstura īpašība, kas noderī

ga amatā: secīgums.
Ģimenes stāvoklis: precējies, 

trī s bērni: Dmitrijs, Albīna un Valē
rijs.

Pensiju sistēmas trīs līmeņi.

2. Ipp.

Komponistes Ilzes Arnes vizīte 
Salaspilī.

3. Ipp.

Nr. 15 (253) - 2001. g. 12. aprīlī



J a  J u m s  ir  v a ja d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet:1-7980034, 1-7980033, 1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

2. aprī lī ap plkst. 0:50 konstatēts, ka 
Preses apvienības kioskam, kas at
rodas pie Salaspils dzelzceļa sta
cijas, izsists vitrīnas stikls.

2. aprīlī plkst. 22:45 Salaspils 
dzelzceļa stacijā mazgadīgo Artūru 
L. sakoda suns.

2. aprī lī ap plkst. 19:00 Aleksandrs 
S., būdams alkohola reibumā, savā 
dzīves vietā Zeltiņos sarīko ja 
ģimenes skandālu.

3. aprī lī ap plkst. 14:00 Salaspils 1. 
vidusskolas teritorijā, būdams 
alkohola reibumā, Vladimirs D. 
divām skolniecēm demonstrēja 
zem virsdrēbēm uzvilktu sieviešu 
apakšveļu.

3. aprī lī ap plkst. 19:00 savā dzīves 
vietā Saulkalnē Sergejs P., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

6. aprīlī ap pīkst. 23:00 savā dzī
vesvietā Celtnieku ielā 18 Ro
mualds R., būdams alkohola rei
bumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

7. aprī lī laika posmā no plkst. 7:30 
līdz 10:00 pretī mājai Maskavas ielā 
5 tika saskrāpēta automašīna Opel 
Vectra ar v/n DF 4515.

Laika posmā no 6. aprīļa pīkst. 
23:00 līdz 7. aprīlim pīkst. 8:30 pie 
mājas Miera ielā 18 tika sabojātas 
automašīnas Audi Coupe ar v/n ED 
8034 labās puses durvis un nozagti 
divi skaļruņi Pioneer melnā krāsā ar 
uzrakstiem sudrabotā krāsā, auto- 
magnetolas Pioneer pults koka 
imitācijas krāsā un saulesbrilles.

7. aprīlī ap pīkst. 20:40 Miera ielā 
16/7 savā dzīvesvietā, būdams alko
hola reibumā, Egils N. iesita sievai 
un mazgadīgajai meitai.

8. aprī lī ap plkst. 16:05 Rīgas pil
sētas 1. slimnīcā alkohola reibumā 
tika nogādāti Salaspils iedzīvotāji: 
Sergejs J. ar durtu brūci kaklā un 
Denis D. - ar galvas impresijas lū
zumu un smadzeņu kontūziju.

Pēc Salaspils PN 
materiāliem sagatavoja 

Sanita Bērziņa

pircējs - pārdevējs

z iņas zem niekiem

Domā par mutes un nagu 
sērgas draudu novēršanu

Lai nepieļautu lopu mutes un 
nagu sērgas izplatīšanos Latvijā, 
valsts varas iestādes sākušas no
pietni rūpēties par dezinfekcijas, 
piesardzības un operatīvās r ī
cības pasākumiem arī Rīgas ra
jonā.

Ārkārtas situācijas gadījumā 
rī cība būs “ātra, asa un nesaudzīga”. 
Tā SV informēja Valsts Uguns
dzēsības un glābšanas dienesta 
(VUGD) Rīgas rajona brigādes 
komandiera vietnieks Jānis Rubīns. 
Ārkārtējo situāciju operatīvā ko
misija (ĀSOK) jau uzdevusi 
VUGD, ceļu policijai, zemessar
giem un visām vietējām pašval
dībām būt gatavām karantīnas zo
nas uzraudzībai, ceļa zīmju un bridi-

nājuma plakātu izvietošanai, māj
lopu un inficēto materiālu iznīci
nāšanas pasākumu nodrošināšanai, 
ja tiks konstatēts kāds saslimšanas 
gadījums.

Zemniekam, kurš novērojis, ka 
viņa mājlops īpatnēji uzvedas, ne
kavējoties ir jāziņo vietējam vete
rinārārstam, kas, nosakot kaites 
diagnozi, sazinās ar Rīgas rajona 
Veterināro pārvaldi. Tālāk par sēr
gas draudiem tiek ziņots VUGD, 
zemessardzei un Rīgas rajona pa
domei. “Lai rūpētos par sērgas skar
tās vietas drošību, ir svarīgi, lai 
saslimušie lopi paliek fermā un 
apkārtne tiek izolēta trī s kilometru 
rādiusā,” informēja ĀSOK sekre
tārs Aivars Lapsiņš.

Viņš teica, ka informāciju par 
sērgas saslimšanas gadījumu Rīgas 
rajonā operatīvie centri saņems pa 
speciāli ierīkotajiem četriem dežūr
daļu tālruņiem Siguldā, Saulkrastos, 
Olainē un Baldonē, taču centrālais 
sakaru punkta tālrunis ir 112, kas 
tiek izmantots ari citos nelaimju un 
ārkārtējo situāciju gadījumos, kad 
nepieciešams operatīvi reaģēt pos
tījumu novēršanai, un uz kuru var 
zvanīt ari iedzīvotāji.

A. Lapsiņš izteicās, ka “pozitī
vais moments operatīvai reaģēšanai 
ir tas, ka Latvijā fermu nav tik 
daudz kā agrāk”.

Inga KRUSTA

Pensiju sistēma Latvijā
No aprīļa visās Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūras filiālēs 
cilvēki vecumā no 30 līdz 49 ga-diem 
varēs brīvprātīgi pieteikties pensiju 
sistēmas 2. līmenim, kas dos jaunu 
iespēju veidot papildu pensiju sev. 
Savukārt strādājošajiem vecu-mā 
līdz 30 gadiem pievienošanās 2. 
līmenim būs obligāta.

Daudziem iedzīvotājiem nav 
skaidra pensiju sistēma, tādēļ snie
dzam nelielu pārskatu par visiem 
trim līmeņiem.

Šībrīža pensijas
Latvijas pensiju sistēma sastāv 

no trī s līmeņiem. 1. līmenī ir iesais
tīti visi strādājošie, kas maksā sociā
lās apdrošināšanas iemaksas. Šajā 
līmenī pensija galvenokārt ir atka
rīga no diviem faktoriem: no sociā
lās apdrošināšanas iemaksu apmēra.

ko cilvēks maksā ik mēnesi, un no 
vecuma, kurā viņš dodas pensijā. Jo 
vairāk maksā un vēlāk dodas pen
sijā, jo pensijas apmērs ir lielāks. 
Par nostrādāto laiku līdz 1996. ga
dam, pensijas kapitāls tiek aprēķi
nāts, par pamatu ņemot katra veik
tās sociālās iemaksas laikā no 1996. 
līdz 1999. gadam, kā ari darba stāžu 
pirms 1996. gada.

1. līmenis darbojas pēc paaudžu 
solidaritātes principa -  šobrī d strā
dājošo sociālās iemaksas tiek iz
maksātas šībrīža pensionāriem. 
Savukārt katra strādājošā pensijas 
kontā tiek uzkrāta informācija par 
veiktajām iemaksām, kas tiks ņemta 
par pamatu, aprēķinot pensiju ve
cumdienās.

Pensiju sistēmas 3. līmenis 
stājās spēkā 1998. gada jūlijā, un tas 
paredz ikviena brīvprātīgu izvēli

veidot papildu uzkrājumus savai 
pensijai privātajos pensiju fondos.

Pensijas pieaugums
Pensiju sistēmas 2. līmenis tiks 

ieviests šī gada 1. jūlijā, un tas pie
dāvā jaunas iespējas katram pašam 
veidot pensiju papildu uzkrājumu. 
Atšķirībā no 1. līmeņa, kas darbojas 
pēc paaudžu solidaritātes principa, 
2. līmenī tiks uzkrāta reāla nauda. 
(Sīkāku informāciju varat atrast SV 
2001. gada 30. marta numurā).

Atbildes uz jautājumiem par 
pensiju sistēmas 2. līmeņa darbību 
un iespēju tam pievienoties varat 
saņemt Valsts sociālās apdrošinā
šanas aģentūras filiālēs.

Sagatavoja Labklājības 
ministrijas Sabiedrisko 

attiecību nodala

Cik siera var nopirkt 
par 4 santīmiem?

•  Neticami, bet šis siera gabals maksā tikai četrus santīmus!

Lai n o rēķ in ā to s  p a r  p i r 
kumu veikalā “Līgo” , sieviete 
sniedza divu latu monētu, taču 
pārdevēja no tās atsacījās, sa
kot: “ Mēs šīs m onētas neņe
m am  p re tī, jo  tās  nepieņem  
banka.”

Pēc tam, kad par pārtikas pre
cēm Brigita Kiesnere samaksāja 
ar citām naudas vienībām, viņa 
vērsās pēc konsultācijas Uniban
kā, kur darbinieces paskaidroju
šas, ka bankas nevarot atsacīties 
pieņemt naudu, tas iespējams vie-

Piektdienas vakarā “SV” re
dakcijā ieradās mūsu avīzes lasī
tājs G., kurš vēlējās dalīties savā 
priekā - kādā no Salaspils veika
liem viņš bija iegādājies attēlā 
redzamo siera gabalu, samaksājot 
par to tikai četrus (!) santīmus.

SV darbinieki vēlējās uzzināt, 
kurā veikalā tad ir tik ievērojamas 
atlaides, lai informētu par to visus 
lasītājus, taču G. veikala atrašanās 
vietu paturēja noslēpumā.

Varam tikai izteikt atzinību 
mūsu pilsētas tirgotājiem, kuri rū
pējas, lai arī mūsu mazturīgajiem 
iedzīvotājiem atrastos kas garšīgs 
azaida galdam.

Ģederts IEVIŅŠ

nīgi gadījumos, kad tā ir viltota.
“Kad pārdevēja man pateica, 

ka neņems divus latus, es apjuku,” 
stāstīja B. Kiesnere. Kā pamato
jumu savai rīcībai veikala darbi
niece minējusi to, ka vecās divu 
latu monētas - metāliskā krāsā un 
ar jumja zīmi - ir viegli viltot, tā
pēc bankas no tirdzniecības vie
tām tās nepieņemot. Bet, lai pār
baudītu, vai monēta patiešām ir 
viltota, pārdevēja to nav ņēmusi 
rokās un apskatījusi, tikai palū
gusi, lai pircēja par precēm sa
maksā ar citu naudu. “Labi, ka 
man tajā brīdī bija piecītis un es 
varēju samaksāt par pirkumu, bet, 
kā gan manā vietā justos kāds 
pensionārs, kam makā šī divu latu 
monētiņa ir vienīgā, un viņam at
sakās to pieņemt?” teica B. Kies
nere.

Sieviete SV ieminējās, ka šo 
pašu veco divu latu monētu pirms 
nedēļas viņai kā atlikumu par pir
kumu iedevuši tajā pašā veikalā, 
kur tagad naudu nepieņem. Viņa 
arī vēlējās saņemt informāciju, 
kurās vēl Salaspils tirdzniecības 
vietās nepieņem šīs monētas, lai 
neveiklais gadījums vairs neatkār
totos.

Veikalā Līgo gaļas un piena 
produktu nodaļā pārdevēja SV tei
ca, ka vecās divu latu monētas ag
rāk tik tiešām nepieņēma, jo tās no

veikala neņēma Lateko banka, kur 
tiek nodota nauda. Interesanti, ka 
pārdevēja tūlīt pat apgalvoja, ka 
turpmāk nauda tiks pieņemta. Ta
ču dārzeņu, sakņu un augļu noda
ļā otra pārdevēja SV apgalvoja, ka 
neko par atteikšanos pieņemt nau
du nezinot: “Mēs ņemam pretī vi
sas monētas.”

Lateko bankas grāmatvede 
Ivita Granta SV pastāstīja, ka ban
ka pieņem visa veida naudu, un 
tas, ka netiek ņemtas pretī vecās 
divu latu monētas, nav patiesība: 
“Vecie divlatnieki ir apgrozībā, un 
tos pieņem Latvijas Banka, taču 
nelaiž tālāk un to vietā apgrozībā 
tiek laisti jaunie.” Viņa pieļāva 
iespēju, ka veikala Līgo pārdevē
ja, nepieņemot monētu, rīkojusies 
savu interešu un aizsardzības la
bā: “Ja pārdevējs pieņem viltotu 
naudu, tad viņam tās vērtība fir
mai ir jāatmaksā no savas kaba
tas.”

SV gan neizdevās noskaidrot, 
vai citās pilsētas tirdzniecības vie
tās ir bijuši kādi līdzīgi gadījumi, 
kad pārdevēji atteikušies no pir
cējiem pieņemt naudu, nepārbau
dot, vai banknote/monēta ir vil
tota. Par šādu gadījumu neko 
iepriekš arī nebija dzirdējusi 
Lateko bankas grāmatvede.

Inga KRUSTA

Atsakās pieņemt divus latus



fotofakts

Kā pavasara vēstnesis ūdens karjerā netālu no Vecajiem kapiem, pie Rīgas - Daugavpils šosejas apmeties 
gulbju pāris. Dažos salaspiliešos cēlie, bet nedrošie putni izraisījuši izbrīnu - kāpēc tie par savu (vai pagaidu?) 
mājvietu izvēlējušies tieši šo netīro ūdens tilpni?

koncerts

Kom poniste Ilze Arne  
viesojas Salaspilī

Visai bieži, iepazīstinot skolē
nus ar dziesmas autoru, skolotā
jam tiek uzdots jautājums: "Vai 
komponists ir dzīvs?” Tas bija 
viens no iemesliem, kāpēc Salaspils 
1. vidusskolā, plānojot projektu 
nedēļu, mūzikas skolotāji nolēma, 
ka skolas plašā dziedātāju saime 
jāiepazīstina ar kādu viņu dziedāto 
dziesmu autoru.

Tā radās projekts Mēs ejam uz 
zemi, ko par mūziku sauc..., kurā 
skolēni iepazina daudzu bērnu 
dziesmu un skaņdarbu autori Ilzi 
Arni. Projekta grupas skolēni ti
kās ar komponisti, iztaujāja māk
slinieci par bērnības dienām, sko
las gadiem, mūzikas studijām, ra

došajiem darbiem, vaļaspriekiem 
un citām viņus interesējošām  
lietām, izveidoja lielu sienas avīzi, 
kurā atspoguļoja visu uzzināto, 
papildinot to ar fotogrāfiju kopi
jām no komponistes albuma.

Projekts noslēdzās ar plašu Il
zes Ames bērnu mūzikas koncertu 
trešdien, 4. aprīlī, Salaspils domes 
sēžu zālē, kur skolēni, pedagogi 
un citi mūzikas draugi klausījās 
komponistes skaņdarbus, kurus 
atskaņoja Salaspils Mākslu skolas 
m ūzikas nodaļas pianisti, un 
dziesmas mūzikas nodaļas kora 
un ansambļa, Salaspils 1. vidus
skolas 3. - 4. klašu meiteņu, 5 .-9 . 
klašu kora un vidusskolas zēnu

kora izpildījumā.
Neizpalika arī autores intere

santie komentāri par to, kā radu
šies skaņdarbi, kur tie dziedāti un 
kā tikuši atskaņoti. Klausītāju at
sauksmes un ziedi komponistes, 
kā arī mūzikas kolektīvu vadītāju 
(Rutas Bugavičutes, Annas Prie- 
deslaipas un Jura Priedeslaipas) 
rokās liecināja, ka Salaspils sko
lēni ir solīti gājuši pretī zemei, ko 
par mūziku sauc.

Projekts vadītājas 
Anna PRIEDSLAIPA un 

Zanda NELSONE

pašapliecināšanās

Skolēni sacenšas runas mākslā
Konkurss 1. - 7. klašu skolē

niem, kas notika 30. martā Salas
pils 2. vidusskolā, apliecināja, ka 
radošu un ar iztēli bagātu sko
lēnu Salaspilī netrūkst.

Pasākums Salaspils 2. vidus
skolas latviešu valodas un litera
tūras skolotājas Jutas Bernānes 
vadībā tika organizēts divās daļās: 
pašsacerēto dzejoļu daiļlasītāju un 
diktoru konkurss. Dalībnieki bija 
ieradušies no Salaspils sākum
skolas, kā arī 1. un 2. vidusskolas. 
Jāatzīst, ka žūrijai bija ļoti grūti 
noteikt labākos, jo bērnu radošā 
izdoma un interesantais izpildī
jums vērtēšanas darbu sarežģīja.

Konkursa pirmā daļa atklāja 
mazo ( 1 . - 4 .  klašu) dzejnieku 
talantus, ko vēl aizraujošāku vērta 
izjustās un pat ar aktieru iemaņām 
sagatavotās uzstāšanās. Pašsace
rēto dzejoļu tēmas bija visdažā
dākās: veltītas māmiņai, gadalai
kiem, dzīvniekiem, arī dzimtenei.

Nedalītu žūrijas atzinību izpelnī
jās Dmitrijs Gaigals ar dzejoli par 
Salaspili, līdz ar to iegūstot pirmo 
vietu 1.-2. klašu grupā. Tāpat pir
mā vieta pašās mazākajās klasēs 
tika piešķirta Ksenijai Žiharei, ot
rā - Madarai Kavacei un Edgaram 
Janičevam, bet trešā -  Jurim Ka- 
merilovam un Aleksejam Šavļu- 
gam.

Daiļlasītāju 3 .-4 . klašu grupā 
dalībnieku bija daudz vairāk, līdz 
ar to konkurence - lielāka. Žūrijas 
darbs nebija no vieglajiem, bija 
jānosaka labākie no labākajiem 
(jāņem vērā, ka arī katrā klasē no
tika mazāka mēroga atlase). Pir
mo vietu dalīja Jūlija Sunelika un 
Dainis Reinholds, otrās vietas pie
šķīra Annai Liepiņai, Uldim Go
bām un Madarai Jēkabsonei, bet 
balvas par trešo vietu saņēma Kat
rīna Žaltkovska, Sabīne Vaivere 
un Santa Krūmiņa. Tika dāvinātas 
arī sponsoru -  Salaspils domes.

-21 .  aprīlī plkst. 11:00 Salaspils Domes kafejnīcā 
kausa izcīņa šautriņu mešanā.

- Uzmanību!!! Salaspilī tiek  veidota sieviešu 

basketbola komanda! Spēlētgribētājas aicinātas 
pieteikties pa tā lr. 43115.

grāmatnīcas Hercogs, bibliotēkas 
Avotiņš un laikraksta Salaspils 
Vēstis -  simpātiju balvas, bet tie, 
kuriem mazliet nepaveicās, tika 
iepriecināti ar atzinības rakstiem.

Konkursa otrā daļa tika pava
dīta televīzijas gaisotnē, vērtējot 
jauno diktoru (5.-7. klašu) izteik
smīgumu, dikciju un spēju ieinte
resēt klausītāju (skatītāju). Katrs 
konkursants uzstājās ar diviem 
priekšnesumiem jeb ziņu lasīju
miem -  mājās izstrādātu un pasā
kuma gaitā izlozētu tēmu, ko vaja
dzēja sagatavot pusstundas laikā. 
Kamēr žūrija sprieda par uzvarē
tājiem, skolēni tika iepazīstināti ar 
Salaspils TV darbu, tādējādi ļaujot 
ikvienam apsvērt iespēju nākotnē 
darboties žurnālistikā.

Pēc žūrijas speciālbalvu pa
sniegšanas tika nosaukti godal
goto vietu ieguvēji. Pirmo vietu 
diktoru konkursā piešķīra Lindai 
Sīlei un Poļinai Ivļevai, otro dalīja 
Aleksejs Sarumovs, Olga Opeku- 
na un Arturs Sosins, bet trešās vie
tas ieguva Olga Rogova, Ieva Bri- 
ce un Ieva Grabe.

Varam būt droši, ka bērnu ta
lanti un spējas arī nākamgad tiks 
atzinīgi novērtēti, jo šāds pasā
kums Salaspilī jau ir kļuvis par 
tradīciju. 

_____________ Līga TRALLE

sporta aktivitātes

Liepājniekiem šogad 
mundruma netrūks

Daudzbērnu ģimeņu bied
rība (DĢB) Mārtiņsala 25. mar
tā rīkoja basketbola turnīru.
Ielūgumi tika izsūtīti Latvijas 
Daudzbērnu ģimeņu biedrību 
apvienības organizācijām un ar 
nepacietību gaidītas atbildes. 
Pieteicās jaunākās, pusaudžu un 
senioru grupas no Liepājas, Sto- 
piņu jaunākā un divas pusaudžu 
komandas no Latvijas Televīzijas 
(LTV), bet Salaspils savas bied
rības godu aizstāvēja ar pusaudžu, 
jaunāko un senioru komandām.

Turnīrs notika Māras dienā, un 
saskaņā ar ticējumu šajā dienā ne
drīkst ilgi gulēt, jo lācis uzmostas 
no ziemas guļas, atdodot savu 
miegu tiem, kas laikus nav piecē
lušies. Lai nenokavētu sacensības, 
liepājnieki bija cēlušies ļoti agri, 
tāpēc lāča miegs viņus šogad 
neskars. Viņi ieradās paši pirmie, 
turklāt ar lielu autobusu, kā mums 
šķita - ar vislielāko, kādu Liepājā 
var atrast.

Pusaudžu grupā pirmo vietu ar 
trīs uzvarām izcīnīja Liepājas ko
manda, otrajā palika viena no 
LTV komandām, bet mēs - trešajā.

Jaunākajā grupā uzvarēja Sto- 
piņu komanda, otrie bijām mēs, 
trešie - liepājnieki.

Ar lielu nepacietību tika gai
dīta senioru spēle. No liepājnieku 
iespaidīgajiem augumiem neizbi

jās un pret viņiem laukumā izgāja 
Juris Priedeslaipa, Adrejs Turlajs, 
Jānis Dzenis, Dzintars Koms, In
ga Elksne, Silvija Plūme un Ruta 
Peiseniece. Mūsējie turējās go
dam, taču ciemiņi spēlē guva ne
lielu pārsvaru (19:14). Pasākums 
tika noslēgts ar draudzības maču 
- Salaspils un Liepājas senioru 
apvienotā komanda pret Liepājas 
pusaudžiem.

Protams, spēles nebūtu izde
vušās bez LTV karsējmeitenēm 
un atraktīvajiem Liepājas līdzju
tējiem ar taurēm un katlu vākiem 
(labi, ka nebija vēl kas lielāks, jo 
Liepājā taču atrodas metalurģisks 
uzņēmums).

Paldies tiesnešu komandai Irē
nas Dāles vadībā par pacietību un 
izturību visas dienas garumā, fo
togrāfam Jānim Griestiņam, me
diķei Vijai Rozenšteinai, Vijai 
Griestiņai - par ciemiņu izvieto
šanu, Ingrīdai Dzenei un skolas 
pavāru kolektīvam - par ēdināša
nu, Vēsmai un Andrejam Turla- 
jiem - par uzvarētāju kausu nofor
mēšanu, Salaspils domei - par fi
nansiālo atbalstu, SIA Marli kon
ditoriem - par tortēm un Salaspils 
1. vidusskolai - par telpām.

Tagad tuvojas Muzikālā pēc
pusdiena. Tā notiks 22. aprīlī 
pīkst. 13:00 k/n Rīgava.

Arnis GAUŠIS 
Informācija interesentiem: DĢB Mārtiņsala saņemto ziedojumu 

pārskats 2000. gadā
- SIA Kemmel-Shem - Ls 100;
- A/s Roga-Agro - Ls 100;
- SIA Kveits - Ls 30.

Rīgas rajona Tiesu izpildītāju kantoris (TIK) pārdod izsolē 
nekustamo īpašumu, kas pieder parādniekam - k/s Budeskalni 

(Salaspils, Vītolu ielā 4), piedzinējs - Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome.

Pārdod:
nekustamo īpašumu: ūdenstorni, siltumtīklus ar būvēm - 
katlumāju, siltumpunktus Nr. 1 un 2, sūkņu māju un 
kustamās mantas kā nekustamā īpašuma neatņemamu 
sastāvdaļu: ūdensvadus, kanalizācijas vadus, gāzes tīklus, 
aku, sūkni ar vadības pulti, sūkni 50-80, sūkni NCI-1-100, 
ūdensmērītāju V-200 Nr. 2760, sūkni KM-80/50 Nr. 5152, 
sūkni KM-80/50 Nr. 5153, ūdens sildītāju EPV-100, 
kompresorus, elektrisko ūdens sildītāju VEP-600, ūdens 
sildītājus.
Izsoles sākumcena: Ls 11 760.

Nekustamais īpašums atrodas Salaspilī, hipotekārie 
kreditori nav zināmi.

Visām personām, kurām uz nekustamo īpašumu ir tiesības, 
kas novērš tā pārdošanu izsolē, jāpiesaka savas tiesības tiesā 

līdz izsoles dienai.
Tā ir pirmā izsole, kas notiks 21. maijā pīkst. 9:00 TIK telpās, 

Rīgā, Mazā Jaunielā 5.
Pretendentiem līdz izsoles dienai jāiemaksā 10% no izsoles 

sākuma cenas Rīgas rajona TIK (Reģ. Nr. 90000072510) 
depozītā LUB Āgenskalna filiāle, kods 310101900, 

konts 03-000144907.
Tālr. uzzinām 7222198.

Suņu un kaķu maksas vakcinēšana pret trakumsērgu 
pīkst. 17:00 -18:00:

- pirmdienās, trešdienās un piektdienās pie sporta 
stadiona - pretī veikalam Daugava;

- otrdienās Miera ielā 16/7 - pretī kopmītnēm;
- ceturtdienās Salaspils Mākslu skolas pagalmā - pretī

kafejnīcai Allegro.
Līdzi jāņem dzīvnieku vakcinācijas apliecība. 

Cenas:
- vakcinācija - Ls 1;

- dzīvnieku vakcinācijas apliecības noformēšana - Ls 0,70;
- veterinārārsta izsaukums uz mājām pilsētas teritorijā - Ls 2,

lauku teritorijā - Ls 3.
Tālr. uzziņām 46472, mob. tālr. 9213019, 

veterinārārsts Normunds Masaļskis



S L U D I N Ā J U M I

>Datorus: IBM P133Mhz, 1Gb 
Hdd, 2Mb Video, IBM  PS/2 
90Mhz, 200Mb Hdd, 1Mb Video. 
Datoriem ir 16Mb Ram, 3.5" Fdd, 
pele, klaviatūra. Tālr. 43428, 
mob. tālr. 9693000.
>K opm ītņu tipa 1-istabas dzī
vokli Miera ielā. Tālr. 7027359. 

►1-istabas dzīvokli (3/3, priva- 
tizēts, 33 m2) Saulkalnē. Tālr. 50-
44910.______________________
>l,5-stāvu māju Ikšķilē (garāža, 
dārzs 1100 m 2)._Cena 26 000 
USD. Var MAINĪT pret dzīvokli 
vai dārgāku māju. Mob. tālr. 
9206314.
>2-istabu dzīvokli (66 m2, van- 
nasistaba 6 m2) pie Salaspils do- 
mes. Mob. tālr. 9496838. 
>2-istabu dzīvokli (53,8 m2, 1/5). 
Cena 8 000 USD. Tālr. 50-30683.

-istabu dzīvokli (privatizēts, 
5/5, ķieģeļu māja). Mob. tālr. 
9407292.
> 3-istabu  dzīvokli (5/9, 602. 
sērija, privatizēts) Enerģētiķu ielā 
3. Tālr.: 45954,42398, mob. tālr. 
9727758.
>3-istabu dzīvokli (ļoti labā stā- 
voklī, visas ērtības, privatizēts, 
ierakstīts Zemesgrāmatā, HES 
ciematā, 9. stāvā, telefons). Mob. 
tālr. 9748687.
>4-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā (privatizēts, 69,60 m2, 9/9). 
Steidzami. Tālr. 40112, mob. tālr. 
9525112.
>Universāli piemērojamas darb- 
nīcas Salaspils centrā (300 m2), 
zeme 2200 m 2. Mob. tālr.
9 4 9 6 8 3 8 . _________
>Steidzami - garāžu kooperatīvā 
Atoms. Tālr. 7278035 (vakaros), 
mob. tālr. 9632637.
>M etāla garāžu Nr. 204 koope- 
ratīvā Enerģētiķis  - A. Tālr. 
40269.

Riteņu pāri automašīnai Opel 
Kadett, Asconci par Ls 6. Tālr. 
40192, Helmuts.

Sausu, skaldītu malku ar piegā- 
di. Tālr. 7980071, mob. tālr.
9 7 9 0 7 0 2 _______________
>Zem i 0,6 ha kooperatīvā Ener- 
ģētiķis (Zemesgrāmatā, 2 metāla 
siltumnīcas, sākta celtniecība (0 
cikls), ir projekts), bez starpnie
kiem. Mob. tālr.: 9257341; 
9182744.
> S teidzam i - slaucamu govi. 
Tālr. 42119
>Importa skrituļslidas (37. izm.), 
sekciju Imanta, logu rāmjus ar du- 
bultstikliem(3xl,5m; l,3xl,5m), 
durvis (dažādas), čuguna radiato
rus, grīdas presēto papi, gāzbeto
nu (2 m3), elektrisko apkures katlu 
(ar cirkulācijas sūkni (jauda līdz 
15 kW), caurules ar siltumizolā
ciju (50 mm), ūdens sūkni 
Komunaļņik. Tālr. 44532. 
>M obilo  telefonu Nokia 5110 
(jauns, iepakojumā) par Ls 60 un 
lietotu mikroviļņu krāsni Mouli- 
nex par Ls 20. Tālr. 42649. 
>Makšķeres Cormoran (5,30 m) 
un Silstar  (5 m). Mob. tālr.
9518741.___________________
>O pel Record Caravan (gāze, 
1986. g.), var kredītā. Tālr. 40774. 
>Garāžu kooperatīvā Atoms par 
Ls 1 200; privatizētu jaunbūvi ar 
mājas pamatiem par 3 500 USD. 
Mob. tālr.: 9274168, 9189125.

15. aprīlī pīkst. 17:00 
k/n Enerģētiķis filma Grinčs. 
Ieeja Ls 0,70, pensionāriem  

un skolēniem - Ls 0,50.

►1-istabas dzīvokli Salaspili, 
vēlams bij. agrofirmas. Miera vai 
Dienvidu ielas rajona, bez starp
niekiem. Tālr. Rīgā 7597747 (pēc 
pīkst. 18).

3- vai 4-istābu dzīvokli vai 
privātmāju. Mob. tālr. 9786341. 
>2-istabu dzīvokli ZA vai bij. 
agrofirmas ciematā. Mob. tālr.
9422683.
>Vasku vai MAINA pret šūnām. 
Tālr. 40774.

J auns, perspektīvs rakstnieks 
meklē simpātisku, aktīvu un jū 
tīgu palīdzi radošam darbam un 
nopietnām attiecībām ar perspek
tīvu mainīt dzīvesvietu uz Krievi- 
ju vai Baltkrieviju. Mob. tālr. 
9715864. Adrese: uz pieprasī
jumu B.E., Titurgā, Rīgas raj., LV 
2128.

A/s BTA Salaspils filiāles 
telpās jau sākušās 

Mākslas dienas.
Pie mums var aplūkot 

mākslinieka
Gunta Rukmaņa krāšņās 
Latvijas dabas ainavas.

J A U N U M S ! 
In fra sa rk a n o  sta ru  sa u n a  
CELULĪTA, liekā svara, locītavu un 
ādas slimību ārstēšanai, kā arī 

vispārējai veselības 
uzlabošanai.

Skaistumkopšanas salons 
Ikšķilē, Daugavas ielā 38, 

pie dzelzceļa stacijas.
Tālr. 50-36633, 

mob. tālr.: 9414683,9494555.

Skolas 10, 5.st. 44.kab. 
tālr.47210, 6538876

>Privatizētu 1,5-istabu dzīvokli 
labā stāvoklī, bez parādiem, Saul
kalnē (3/5, saules pusē) pret dzī
vokli Salaspilī. Tālr. 42654, mob.
tālr. 9761850.___________

►1,5-istabu dzīvokli (48 m2, bez 
parāda) pret 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. 47848 (vakaros). 
>K ooperatīvo  garāžu Imantā 
pret garāžu Salaspilī vai PĀR
DOD. Tālr.: darbā 7075817, 
41948 (vakaros).

> S IA  Nelda - 10 Rīgas ielā 1 
steidzami vajadzīgi konditori un 
bārmeņi. Tālr.: 40832, 46025.

Datoroperatore (32), vēlams 
Salaspilī, ir iemaņas mārketingā 
un darbā ar cilvēkiem. Godīgumu 
un kārtību garantēju. Mob. tālr. 
9758693, Jolanta.

> I r sāpes, ko nespējam dalīt uz 
pusēm,
Nav tādu vārdu, kas mierināt 
spētu.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
tuviniekiem , Laimonim 
ZVEJNIEKAM mūžībā ieejot. 

Salaspils 1. vidusskolas
_____________ bijušie kolēģi
I zsakām līdzjūtību grāmatnīcas 
Hercogs pārdevējai Austrai 
Zvejniecei, vīru Laimoni mūžībā 
pavadot.
SIA Hercogs - 94 darbinieki 

Vai esam kā mirdzošas 
zvaigznes.
Kas debesu plašumā mīt?
Ne zināt mums stundu un brīdi, 
Kad dziestošas lejup tās krīt.
/M. Jansone/
Skumju brīdī ģimeņu klubs Sa-
skaņa ir kopā ar Tevi, Austra, un 
izsaka dziļu līdzjūtību tuvinie
kiem, Laim oni ZVEJNIEKU 
pavadot aizsaules ceļos.
>  Skums tam Laimonim 
ZVEJNIEKAM , kādreizējam  
deju kolektīva vadītājam, pēkšņi 
aizejot aizsaulē, un izsakām 
līdzjūtību tuviniekiem.

K/n Rīgava

“Macro” tipogrāfija 
izgatavo;

vizītkart es, bukletus, 
veidlapas, uzlīmes, 

kā arī citu poligrāfijas 
produkciju.

Perforācija, numerācija, 
brošēšana.

Augsta kvalitāte, ātra 
pasūtījuma izpilde, 
draudzīgas cenas. 

Adrese: institūta ielā 4, Salaspilī. 
Tālr. 7709009, tālr. fakss 7980071.

http://www.elaks.iv

> 1 -  vai 1,5-istabu dzīvokli ar 
ērtībām, bez mēbelēm. Mob. tālr.
9583113. __________________
>Sieviete vēlas īrēt vienu istabu 
vai 1-istabas dzīvokli HES cie
matā. Kārtību un apmaksu garan- 
tē. Tālr. 46882 (pēc plkst. 19). 
1 -  vai 2-istabu dzīvokli Salas-
pilī. Mob. tālr. 9461054._______

Jauna ģimene labu 1-istabas 
dzīvokli HES rajonā. Tālr. 40861 
(pēc 21:00), mob. tālr. 9462890.

Zemi 2,7 ha aiz Silavas lauk
saimniecības darbiem vai siena 
gatavošanai. Tālr. 40254, mob.
tālr. 9611733.________________

Garāžu bij. agrofirmas rajonā.
Tālr. 41932._______________

Garāžu kooperatīvā Enerģē- 
tiķis. Tālr. 42419 (katru dienu pēc
pīkst. 22).___________________

Garāžu bij. agrofirmas terito- 
rijā. Tālr. 49849 (vakaros), mob.
tālr. 9797442.________________

Vasaras dzīvokli privātmājā 
(istaba, virtuve, koridors, 200 m 
no stacijas). Var izmantot dārza 
gabalu bez atlīdzības. Tālr. 43187 
(plkst. 20 - 22).

Transporta pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757.

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Tālr.: 46351, 46184, mob. tālr.
9259526.___________________

Reisi uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana pie k/n Enerģētiķis 
plkst. 21. Tālr. 42245, mob. tālr.
9293578.

Dzīvokļu remonts, santehnikas 
darbi, visa veida iekšējās apdares 
darbi, pakalpojumi pēc eirostan- 
darta: flīzes, parkets, arkas, logu 
un durvju maiņa. Bez brīvdienām,
lēti. Mob. tālr. 9450644._______

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 

Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. Alkoholisma (torpēda, am
pula) un narkomānijas ārstēšana. 
Visu diennakti. Ir sertifikāts. Tālr. 
47004, mob. tālr. 6588317. 

Braucieni uz Viļņas tirgu. Iz
braukšana pirmdienās, trešdienās, 
piektdienās. Mob. tālr. 9247230. 
>V eterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem mājas 
vizītēs darbdienās plkst. 9 -18 . 
Tālr. 46472 (plkst. 8- 9), mob. tālr.
9213019.___________________

Dzīvokļu remonts, santehnika.

flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
>Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc
19), mob. tālr. 9691456._______
>Atjauno vannas emalju: kvali- 
tāte, garantija. Mob. tālr.
9273250.___________________
> V eicu  skārda darbus. Tālr. 
7148277, mob. tālr. 9764131. 

Ar MAZ pašizgāzēju pievedu 
smiltis, šķembas, mēslus, meln
zemi. Putnu mēslus, arī maisos. 
Izvedu gružus. Tālr. 2411597; 
mob. tālr. 9628587.
>  Apģērbu remontdarbi un šū- 
šanas pakalpojumi. Tālr. 42119. 
>Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob.
tālr. 9247230. ___________
>  Veicam santehnikas, kosmēti
kas u.c. remontdarbus. Materiālu 
iegādei iespējamas atlaides. Mob.
tālr. 9706324.
>Narkoloģiskā palīdzība. Tālr. 
47011, mob. tālr. 9193976. 
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 
>K ravu pārvadājumi ar mikro
autobusu Mercedes Benz 307. 
Mob. tālr. 9540553.
>M etina un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausē
jumus argona vidē. Tālr. 40228,
mob. tālr. 9578711.___________
>Vieglo automašīnu remonts (arī 
pēc avārijām): metināšana, ritošās 
daļas un dzinēju remonts. Tālr. 
40228, mob. tālr. 9578711. 
>-Skursteņslauķu amata meistars 
Ivars Grūbe veic dūmvadu un 
ventilācijas vadu tīrīšanu, gāzes 
apkures aktu izdošanu, kā arī sī
kus remontdarbus apkures sistē
mā Rīgas rajonā. Tālr. 7542017 
(vakaros), mob. tālr. 6539237.
>  Aicinām neaizmirstamā ceļoju
mā uz polāro Skandināviju - Lo- 
fotu salām no 13. līdz 21. jūnijam. 
Pieteikties pa tālr. 2935174,
Biruta. ____________________
>Pieredzējuši namdari veic jeb
kuras sarežģītas jumta izbūves, 
grīdu un parketa ieklāšanu. Koka 
konstrukcijas un guļbūves: ātri, 
kvalitatīvi, par pieņemamām ce
nām. Tālr. 7527118 (vakaros),
mob. tālr. 9425214.___________

Bezmaksas pieslēgums TELE2. 
Veikals Mobilie telefoni Rīgas ielā 1. 
>Pieņemam pasūtījumus banke
tu un bēru mielastu apkalpošanai 
jaunatvērtajā banketu zālē ar 30 
sēdvietām Nelda -10  kompleksā. 
Ieeja zālē ir atsevišķa. Adrese: 
Salaspilī, Rīgas ielā 1. Tālr.
46025._____________________

I8. aprīlī brauciens ar komfor
tablu autobusu uz Belostokas (Po
lijas) tirgu. Izbraukšana 17. aprīļa 
vakarā plkst. 20. Tālr.: 5024296, 
5048992. Mob. tālr. 9427764.

K/n Rīgava 17. maijā 
organizē braucienu uz 

Latvijas Nacionālā teātra 
muzikāli izklaidējošo 

programmu Teātra žurka 
2001 jeb Kornēlijas 

kultūršovs.
Biļešu cena Ls 4 un Ls 3 

Transports Ls 0,80 
Izbraukšana no k/n 

plkst. 17:15 
Tālr. 41163

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis; 7981030;
e-pasts: agnika© salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Saiaspiiī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

15. apiili pīkst. 21:00 
k/n Enerģētiķis tiks 

organizēts muzikālais 
projekts Ruskaja škatulka 
- krievu estrādes dziesmu 

balle tiem, kuriem pāri 25.
Līdzi jāņem groziņi • 

Biļešu iepriekšpārdošana.

http://www.elaks.iv

